ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 260/2025

Portaria 260/2025

SÚMULA: Nomear fiscal do Convênio entre o
Município de Santa Maria do Oeste e a
Secretaria do Estado da Agricultura e
Abastecimento-SEAB, e dá outras providências.

O prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1º: Nomear a servidora Pública Municipal KAWANE
LAIS RODRIGUES MARTINS, portadora do CPF:
090.058.309-64, ocupante do cargo de Engenheira Civil, como
fiscal do Convênio entre o Município de Santa Maria do Oeste
e a Secretaria do Estado da Agricultura e Abastecimento-
SEAB, para fim específico de fiscalização da obra Estrada
Rural Piquiri, prioridade nº 53 do Portal dos Municípios.

Santa Maria do Oeste - PR, 12 de dezembro de 2025.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:9693E2DB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/12/2025. Edição 3427
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/